INPUJIOKEHMUE 1

Cnucok aerajied U y3J10B CMECUTEISI-KOPMOPa31aTYuKa
TRIOLIET ™ SOLOMIX 2 Tun 12VLS R

C12BJIC.00.00.000P2 47



Puc.l. [ApInio, KpOHIITEHHbI, KOHTPHOXK.

48



Taoauma 1.

Mo3. |O6o3HaveHmne|Ne 3aka3sa HaumeHoBaHue K:::-
29 86208 |[lranka camocTton. M8 DIN 985 2
30 85120 [Wawn6a 20 DIN 125 82
31 86220 [lramka camocton. M20 DIN 985 2
32 |C12BJ1.00.083 42084 [Hox 2
33 60301 |Py4yka pe3vHoBasi 2
34 90490 |WUTndpT domkcupyrowmnmn 2
35 |C7.00.005 25332 |Ocb HOXa 2
36 88239 |WUnnuHT 4
37 90282 |CBsa3sb 2
38 5210477 |Ckoba D=16 2
39 |[C103K.00.053 Llenb cTpaxoBo4vHas 1

Mo3. | O6o3HayeHne | Ne 3akasa HaumeHoBaHue K:::-
01 |C12BJ1.00.113 40730 KpOHLITENH 1
02 |C12BJ1.00.116 60454 Brynka 2
03 85110 LWanba 10 DIN 125 6
04 86210 "anka camocton. M10 DIN 985 7
05 |[C12BJ1.00.320 13864 KpoHwTenH gucnnes 1
06 |[C12BJ1.00.112 43762 Ckoba 2
07 81036 Bont M10x35.8.8 DIN 933 1
08 85116 LWan6a 16 DIN 125 6
09 86216 "anka camocton. M16 DIN 985 7
10 [C12BJ1.00.250 13396 KpoHLWwTenH rugpouun. 1
11 85259 LLlanbbl cdhepuyeckune 2
12 81641 Bont M16x40.8.8 DIN 933 3
13 51229 M'mgpounnuHap 1
14 90721 KpoHwTenH B cbope 1
15 84480 Bont M6x45.8.8 DIN 912 2
16 [C12BJ1.00.160-02 | 12474-1-rus | KptoK TSroBbli 1
17 [C12.90.001 90743 TeH3obarnka 1
18 82013 Bbont M20x130.12.9 DIN 931 2
19 85120 Wan6a 20 DIN 125 2
20 86220 "anka camocton. M20 DIN 985 2
21 | C12BJ1.02.00-1 12719 Tdra TpaHcnopTHas 1
22 | C12BJ1.03.000 13213 Onopa cTosiHO4YHas 1
23 |C103K.00.010 11709 KpoHLiTenH 1
24 | C7.00.021 40431 Mpodunb 1
25 81026 Bont M10x25.8.8 DIN 933 3
26 81646 Bont M16x45.8.8 DIN 933 2
27 82061 Bont M20x60.8.8 DIN 933 8
28 85108 LWan6a 8 DIN 125 2

C12BJIC.00.00.000P3

49



C12BJIC.00.00.000P3

Puc.2. baaka ¢ kojiecaMu, py4Hoii CTOSIHOYHBIH TOPMO3.

50



C12BJIC.00.00.000P3

Mo3.[ O6o3HauyeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 90855 KonecHaga ocb ¢ TopmMo3amu 1
02 (C12BJ1.00.010 11945 Briok 2
03 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 4
04 85120 LWanb6a 20 DIN 125 4
05 86220 "anka camocTton. M20 DIN 985 4
06 [C10.90.001 90447 TeH3obanka 2
07 |C12BJ1.00.002 25221 MnactuHa 2
08 81615 Bont M16x140.10.9 DIN 931 8
09 85116 LLanb6a 16 DIN 125 16
10 86216 ["anka camocTton. M16 DIN 985 16
11 |C12BJ1.00.011 28242 MnaHka 2
12 60376 BpbI3rosumk 2
13 80831 Bont M8x30.8.8 DIN 933 8
14 85108 LLlan6a 8 DIN 125 8
15 86208 ["anka camocton. M8 DIN 985 8
16 90873 Koneco 315/80 R22.5 18PR 2
16a 90884  |Ouck B cbope 9.0x22.5 220/275/8M20 2
166 90883 LUnHa 315/80-22.5 18PR 2
17 90521 LLlanba 16
18 90519 "anka konecHaa M18x1.5 H=18 16
19 |C12BJ1.00.020 12711 HanpasnsatoLiasa Tpoca 1
20 [ C12BJ1.00.004 27866 Yronok 2
21 |C103K.11.100-2 11997-2 |lUnnHgenb C KPOHLWITENHOM 1
22 39139 3amok 1
23 79082 Tpoc L=3170 1
24 90430 3axum 1
25 81031 Bont M10x30.8.8 DIN 933 4
26 85010 LWan6a npyx. 10 DIN 127 2
27 86110 Manka M10 DIN 934 2
28 85110 LWanba 10 DIN 125 2
29 86210 "anka camocTton. M10 DIN 985 2
30 81636 Bont M16x35.8.8 DIN 933 4

Taoauna 2

51



C12BJIC.00.00.000P3

Puc.3. IIpuBoa mHeka.

52



Taoauna 3

Mo3.] O6o3Ha4eHue 3aE:3a HanmeHoBaHue Kon-Bo| | Mo3. | O6o3Ha4yeHue 3a§l:3a HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 |C12BJ1.08.000-1 | 13595 |lUHek 12BI1 2 30 81071 |bont M10x70.8.8 DIN 933 2
02 31841 |Hox 190x350x8 8 31 LLan6a 10 ysenmny. DIN 440R 2
03 29291 |Onopa Hoxa 4 32 85010 |Waii6a npyx. 10 DIN 127 2
04 |C12BJ1.08.025 29210 |lMnacTtuHa ukecupyrowas 2 33 86110 |raika MF% DIN 934 2
05 |C12B1.08.024 | 29209 [Kpbiwka 2 34 85113 |Waiba 10 ysenmy. DIN 9021 4
8? ggé)ﬁ-gg%zz 2‘11822 EJ;J:”;';';’"B Z‘lﬁ’gzo ; 35 86210 |[aitka camocton. M10 DIN 985 | 2
08 |C12BJ1.08.026 51894 ([MoALlIMNHUK CKONBbXXEHUSA 2 36 84121 |Bonr M16x45.10.9 DIN 7991 16
09 20145 |MarxeTa 5 37 84101 EOVJ'IT M8x25.10.9 DIN 7991 4
10 70143 |MogwnnHmk > 38 86208 [ramnka camocton. M8 DIN 985 8

KapaahHblit Bar WWE2480- 39 81231 |Bont M12x30.8.8 DIN 933 4
11 94117 SD25-1610 1 40 86937 |[anka konnaykosas M16 2

11a 80860 |BonT M8x60.8.8 DIN 931 1+10 41 85012 |laiiba npyx. 12 DIN 127 4
116 86208 |[amka camocTton. M8 DIN 985| 1+10 42 86116 |llanka M16 DIN 934 2
12 90499 |3aWMTHbIN KOXYX 1 43 90904 |ba4vok paclumpuTenbHbIn 2.5 2
13 70059 |MogwmnHuK B KOopnyce 1 44 |C163K.01.049-1| 28845-1 ([KpoHLWTENH 2
14 32062 |Ban 1 45 50176 |Coeannutens T obp. 2
15 90686 |LLlapHup 1 46 85215 [KonbLo 2
16 94021 |Pegyktop 1 47 90567 |CanyH 2
17 X50112 |Wtyuep 2 48 X50112 |LTyuep 2
18 50120 |[lliryuep yrnoson 2 49 80831 |bonT M8x30.8.8 DIN 933 2

2623 |lUnaHr 1/4" 3400Mm 1 ”

;g 29518 Mpccomachona : 50 85108 |lWai6a M8 DIN 125 2
21 50957 |lLnaHr 1/4" 1520Mm 1 51 50285 [CoeanHmrens 2
22 52655 |Tpy6Ka > 52 W50665 (LLnaHr 3/8" D12 1850mMm 1
23 50275 COG,D,VIHI/ITeJ'Ib 2 53 W50659 |lWnaHr 3/8" D12 2700Mm 1
24 94022 |PepykTop 1 54 52675 [Tpybka 1
25 90854 |KapgaH 1 3/8x6 — 1 3/8x6 1 55 52676 [Tpybka 1
26 50287 COG,D,VIHI/ITeJ'Ib er'IOBO|7| 2 56 86216 (Mamnka camocTton. M16 DIN 985 1
27 | C103K.00.041 | 50278 |Brynka 2 X 70163 |CanbHuK + KOnbLo (KOMMNIEKT) 2
28 81650 |bonT M16x50.8.8 DIN 931 20 Y 05476 |CanbHUK + KOMbLO (KOMMNMEKT) 3
29 85016 |Llanba npyx. 16 DIN 127 22




Puc.4. Ilonepe4Hslii TpaHCIOPTEP

C12BJIC.00.00.000PD 54



Taoauua 4

Mos. O6o3HauyeHune Ne 3aka3sa HanmeHoBaHue Kon-Bo Mos. O603Ha4eHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 23304 KpblLika 1 41 70084 MopawmnHuk B kopnyce FLCTE 1
2 51001 (51216) |f'mapomoTop 1 42 |C12BJ1.00.012-01 29490 KpoHLuTtenH 1
3 51214 'vapounnuHap 1 43 |C12BJ1.00.013 29381 MnactuHa 1
4 51749 MopwwmnHuk PAF30160 P10 4 44 |C12BN.00.013-01 29380 |MnacTuHa 1
S 89503 MpeccmacneHka 2 45 |C12B1N.00.014 29195  |MnacTuHa nepeaHss 1
6 39198 Llenb ponukosas L=4950 2 46 |C12BN.00.015 29128 |MnactuHa 1

39230 3amok 2 47 |C12BN.00.016 29202  |MnacTuHa onopHas 1
7 85110 Wanba 10 DIN 125 20 48 |C12B1.00.290 40688  |Koxyx 1
8 85112 LWan6a 12 DIN 125 4 49 |C12BJ1.00.022 29132 Koxyx 2
9 85116 Llan6a 16 DIN 125 10 50 [C12BJ1.00.029 32326 Brynka 4
10 85108 Lllan6a 8 DIN 125 62 51 |C12BJ1.00.030 12721 Koxyx 1
11 85130 Lan6a 30 DIN 125 2 52 |C12BJ1.00.031 42007 Koxyx 1
12 85010 Lain6a npyx. 10 DIN 127 2 53 |C12BJ1.00.032 29224 Hanpasnsiowasn 2
13 85012 LLlan6a npyx. 12 DIN 127 4 54 |C12BJ1.00.033 29223 Kpbiwwka 1
14 85008 LLlait6a npyx. 8 DIN 127 4 55 |C12BJ1.00.034 29136 |Koxyx 1
15 84704 BonTt M8x16 DIN 7500 42 56 |C12BJ1.00.035 29394  [[Nonoca npmxumMHas 1
16 84103 BonT M8x16 DIN 7991 2 57 |C12BJ1.00.036 60410 Monoca peanHoBasi 1
17 85119 WaiGa 12 ysenuy. DIN 9021 2 58 |C12B11.00.042 29198  [Mnactuha 1
18 81040 BonT M10x40.8.8 DIN 931 2 59 |C12BJ1.00.043 29199 MnaHka TpaHcnopTepa 13
19 81045 EonT M10x45.8.8 DIN 931 2 60 |C12BJ1.00.051 81232 Bont M12x30 2
20 81250 BonT M12x50.8.8 DIN 931 > 61 |C12BJ1.00.060 13345 Ban npuBogHown 1
21 80840 BonT M8x40.8.8 DIN 931 2 Zg gggﬂ'gg'?jg e EJTe'O’Ke“" ;
ii Ziggi Egﬂ: mg;‘:g'g': B:E 222 ;’ 65 |C12B11.00.070 13367 3aTuT§:Ha;| BTYNKa 1
24 81036 Bont M10x35.8.8 DIN 933 2 06 _|c1281.00.091 32401 Konsiio L
5 31081 EorT M10x80.8.8 DIN 933 > 67 |C12BJ1.00.092 29143 Hatsxutenb 2
26 81231 BonT M12x30.8.8 DIN 933 2 68 |C1281.00.093 42016 Kowyx L
27 81236 Eor M12x35.8.8 DIN 933 > 69 |C12BJ1.00.120 13033 Pama BbIrpy3Horo TpaHcnoprtepa 1
29 81236 EorT MBx12.8.8 DIN 933 > 70 |C12BJ1.00.130 13346 3Be3goyka 2
30 80812 Eort M8x16.8.8 DIN 933 - 72 |C12BJ1.00.150 13098 KpoHLiTerH rugpoumn. 1
31 80821 BonT M8x20.8.8 DIN 933 24 74_{C128N.00.210 40663 Kpuiwka . L
32 80826 Bont M8x25.8.8 DIN 933 19 75 _|01287.00.220 29145 [Kpowurrew L
33 80831 EorT M8x30 8.6 DIN 933 5 76 |C12BJ1.00.230 29129 Hanpasnstowas uenu 2
34 80836 EorT M8x35.8.8 DIN 933 5 77 |C12BJ1.00.240 29131 Hanpagsnsiowas nesas 2
35 86110 Cavica M10 DIN 934 5 78 |C12BJ1.00.240-01 29130 Hanpasnsiowasn npasas 2
36 86210 lavika camocton. M10DIN985 8 79_[C12811.00.260 13364 [Komyx 1
37 86212 avika camocTton. M12DIN985 4 80 C12B11.00.270 18352 [Oct L
38 86216 [anka camocTton. M16 DIN 985 4 81 |C12B7.00.280 13100 Orpaxaene 1
— 82 |C12BJ1.04.000-1 13107 Tpan 1

39 86208 ["anka camocTon. M8 DIN 985 52

40 84926 Bont M10x19 54




C12BJIC.00.00.000PD

56



Tao6auna 5

Mos. O6Go3HauyeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo Mos. O6o3Ha4yeHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 23304 KpbiLwka 1 41 70084 MoawwnnHuk B Kopnyce FLCTE 1
2 51001 (51216) |f'mgpomoTop 1 42 |C12BJ1.00.011 29490 KpoHLuTernH 1
3 51214 "'mopouunnuHap 1 43 |C12BJ1.00.013 29381 MnactuHa 1
4 51749 MogwwunHmk PAF30160 P10 4 44 |C12BJ1.00.013-01 29380 MnactuHa 1
5 89503 lMpeccmacneHka 2 45 |C12BJ1.00.014 29195 MnactuHa nepeaHas 1
6 39198 Llenb ponvkosas L=4950 2 46 |C12BI.00.015 29128  |MnacTuHa 1

39230 3amok 2 47 |C12BJ1.00.016 29202 MnactnHa onopHas 1
7 85110 Wanba 10 DIN 125 20 48 |C12BJ1.00.290 40688 Koxyx 1
8 85112 Lllan6a 12 DIN 125 4 49 |C12BJ1.00.022 29132 Koxyx 2
9 85116 Wanba 16 DIN 125 10 50 |C12BJ1.00.029 32326 Brynka 4
10 85108 Llain6a 8 DIN 125 62 51 |C12B1.00.030 12721 |Koxyx 1
11 85130 Lan6a 30 DIN 125 2 52 |C12BJ1.00.031 42007 Koxyx 1
12 85010 LLlan6a npyx. 10 DIN 127 2 53 |C12B1.00.032 29224  |Hanparnsiowas 2
13 85012 Lain6a npyx. 12 DIN 127 4 54 |C12BI.00.033 29223  |Kpblwka 1
14 85008 Llaii6a npyx. 8 DIN 127 4 55 |C12BJ.00.034 29136  |Koxyx 1
15 84704 Bont M8x16 DIN 7500 42 56 |C12BI.00.035 29394  |Monoca npwkuMHas 1
16 84103 Bont M8x16 DIN 7991 2 57 |C12B11.00.036 60410 |Monoca peanHoBast 1
17 85119 LWan6a 12 ysenuy. DIN 9021 2 58 [C12BJ1.00.042 29198 MnacTtuHa 1
18 81040 Bont M10x40.8.8 DIN 931 2 59 |C12BJ1.00.043 29199 |MnaHka TpaHcnopTepa 13
19 81045 Bont M10x45.8.8 DIN 931 2 60 |C12BJ1.00.051 81232 Bont M12x30 2
20 81250 Bont M12x50.8.8 DIN 931 2 61 |C12BN.00.060 13345  |Ban npuBogHOM 1
21 80840 Bont M8x40.8.8 DIN 931 2 62 |C12BJ1.00.098 CTepxeHb 1
22 81641 Bont M16x40.8.8 DIN 933 4 63 |C12BJ1.00.140 13055 WTbipb 2
23 81021 Bont M10x20.8.8 DIN 933 2 65 |C12BJ1.00.070 13367  |3awuTHas BTynka 1
24 81036 Bont M10x35.8.8 DIN 933 2 66 |C12BJ1.00.091 32401 Konbuo 1
25 81081 Bont M10x80.8.8 DIN 933 2 67 |C12BN.00.092 29143  |HaTaxutens 2
26 81231 Bont M12x30.8.8 DIN 933 2 68 |C12BJ1.00.093 42016 Koxyx 1
27 81236 Bont M12x35.8.8 DIN 933 2 69 |C12BJ1.00.120 13033  |Pama BbIrpy3Horo TpaHcnopTepa 1
29 81236 bont M8x12.8.8 DIN 933 2 70 |C12BJ1.00.130 13346 3Be3goyka 2
30 80812 Bont M8x16.8.8 DIN 933 2 72 |C12BJ1.00.150 13098 KpOHLWITENH ruapoLmn. 1
31 80821 Bont M8x20.8.8 DIN 933 24 74 |C12BN.00.210 40663 Kpbliwka 1
32 80826 Bont M8x25.8.8 DIN 933 19 75 |C12BJ1.00.220 29145 KpoHwTenH 1
33 80831 Bont M8x30.8.8 DIN 933 2 76 |C12BJ1.00.230 29129 Hanpasnstowasa uenm 2
34 80836 Bont M8x35.8.8 DIN 933 6 77 |C12BN.00.240 29131 Hanpasnstowas nesas 2
35 86110 ["anka M10 DIN 934 6 78 |C12B.00.240-01 29130 Hanpasnstowas npasas 2
36 86210 ["arika camocton. M10DIN985 8 79 |C12BJ1.00.260 13364 Koxyx 1
37 86212 ["anika camocTton. M12DIN985 4 80 |C12BJ1.00.270 13352 Ocb 1
38 86216 [avka camocTton. M16 DIN 985 4 81 |C12BJ1.00.280 13100 OrpaxpaeHue 1
39 86208 ["anka camocTon. M8 DIN 985 52 82 |C12BJ1.04.000-1 13107 Tpan 1
40 84926 Bont M10x19 54




C12BJIC.00.00.000PD

33

40

36

58



Taoauna 6.

Mo3./0O603Ha4yeHmne|Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo | |Mo3.|0603HauYyeHue| Ne 3aka3a HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 X50107 (WTyuep yrnosou 2 33 11139 |KpoHLUTENH 1
2 53002 [bnok 1 34 22658 |KpoHwTeunH 1
4 53292 |bnok 1 35 22244 |lMonoca 2
5 53301 |BbbicTpopasbemHas nonymydTa 2 36 53099 |Bbrnok ynpaBneHus 1
6 53358 |bbicTpopasbemMHasa nonymydra 2 37 53127 |Bbriok ynpasneHus 1
7 30752 |Opoccenb 1 38 53129 |bnok ynpaBneHus 1
8 53303 [Kpbllka KpacHas 1 39 84047 |lUnunbka M6x160 3
9 53326 KprLIJKa CUHSS 1 40 85106 |Wanba M6 DIN 125 5
10 79060 |Kabenb 3 41 80816 [bonTt M8x16.8.8 DIN 933 2
13 51027 [KpaH 2 42 86206 [lramka camocton. M6 DIN 985 6
14 53231 |CoeanHuTENbHBIN aNeMeHT 3 43 86208 |anka camocton. M8 DIN 985 2
15 W50700 LUi'IaHr_FM,D,paBﬂI/Il-IeCKI/IIZ 1/4 5 44 515(2)519 [mapounnuHap 1

D=8 L=1800 45 S M'mopomoTop 1
17 W50650 LWnaHr rugpasnuyeckun 1/4 1 (51216)
D=8 L=1000 46 51214 |['mgpounnvHap 1
LLUnanr rmgpasnuyeckun 1/2
18 w50726 |1 L:ZO%O 2
LLnaHr rmgpasnuyeckuin 1/2
20 W50643 |10 L:25%0 2
21 X50102 [WTyuep 5
22 50104 (WTyuep 2
23 X50117 |WTyuep 1
24 X50114 |WTyuep 4
25 50132 |WTyuep c rankom 1
LWnaHr rmgpasnuyeckun 1/4
26 W50763 |1 Lzsz%p 1
27 85108 |LWWanba 8 DIN 125 7
28 84480 |bont M6x45 DIN 912 6
29 84419 |bont M8x45 DIN 912 5
30 86208 |Mamka camocton. M8 DIN 985 5
31 30726 |Opoccenb 1
32 53467 |lWUTyuep 3anopHbIn 1 59




Puc.7. Cxema rugpaBjmnyeckasi.

X50107. ,][- i 51229 50104
U KnanaHa
_J 50104
5&)107 51001(51216)
—— >’l | 53467 l X50117 p -
51214 5 51027
] B 'l oTknoHeHus
. BbIrp. Tp-pa
<«—W50700 W50650
W50700 - <«—W50726—> J <« W50763
. L . ] !
) x5011:1 > (x501.14 x59102 X50102 ) X5011f> <«—X50114
I :
! 5 IRIRER AN
X50102 | 4 H 4 4 M [ X50102
P TI |P Tf
( 4+ - e AAh 4 M H—]
4 ! 4 B i L
i ] - - ' W50643
. ' . ] . <
W506434>‘] y‘d | I s % iPl Bl '
. L.
53301 | - LL—o ! U——-‘° <«—53301
53303 — 3 | l <«—53326
TP <«—53358
53358 — 3
. X50102 X50132
53292 53002
60

C12BJIC.00.00.000P2



05516/

51229

52037 52036 78032

78036 52025

1
\
[

55

M12x1,5 (2x)

f 52019, 78169

3/8" BSPP (2x)

L-—~+IR

\

|

3

=

+—r

-’——r 135

40

_ ¥

=%

i

)

51214

/

e
/ /
32450 85259 (2x)/ 85216

-—=M16

lﬁhE
sy

51866

51865
%

l

YT S Lo L

05472

o]

Y

L £

C12BJIC.00.00.000P2

i >
\3 2309

\
A A S W 57 AT 7
xzo_sg_&ap@oﬁ 050HE 3

2_‘3.0_8/







C12BJIC.00.00.000P2

Mo3., O6o3Ha4eHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 |[C103K.00.020 12038 KpoHwWwTenH gucnnes 1
02 94007 KomnbtoTep BecoB.EZ2000 1
03 80621 Bont M6x20.8.8 DIN 933 2
04 85106 Llan6a 6 DIN 125 2
05 86206 "anka camocTton. M6 DIN 985 2
06 90719 Kabenb 1

06a 98218 Ltekep 1
07 90483 Kabenb 1

07a 98238 1

076 98239 1
08 98237 KpOHLITENH 1
09 90482 CoepavHuTenbHasa kopobka 1
10 84445 Bont M5x20 DIN 912 4
11 86505 ["anka camocton. M5 DIN 985 4
12 |C12BJ1.00.160-01 12474 Kptok TAaroBbiv 1
13 |C12.90.001 90743 TeH3obanka 1
14 |C12BJ1.00.010 11945 Bnok 2
15 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 6
16 |C10.90.001 90447 TeH3obanka 2
17 85120 LLan6a 20 DIN 125 6
18 86220 "anka camocton. M20 DIN 985 6

Tabnuua 8

63



C12BJIC.00.00.000PD

Puc.9. [IneBMaTH4eckasi TOPMO3Hasi CHCTEMaA

64



Taoanma 9

Mo3.[0603HauyeHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue !(gg
31 85016 |lWanba npyx. 16 DIN 127 3
32 81026 |bont M10x25.8.8 DIN 933 2
33 81036 |bont M10x35.8.8 DIN 933 2
34 80821 |bont M8x20.8.8 DIN 933 2
35 903423 |[anka M16 x 1.5 DIN 934 3
36 86210 (lramka camocton. M10 DIN 985 | 6
37 86208 |Mamka camocton. M8 DIN 985 2
38 |C103K.05.006 5482 |Ckoba perynmpoBoYyHas 1
39 |C103K.05.001 26531 |KpoHwWwTenH 1

Mo3. |[O6o3HauyeHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue K::'
01 ["anka HakngHas D12 2
02 Konbuo D12 2
03 50122 |WTyuep yrnosomn 1
04 50188 |WTyuep yrnoson M22xM22 1
05 90643 |bak 20n 1
06 53342 |KnanaH gpeHaxHbin M22x1.5 1
07 53339 |KnanaH cnyck. 1
08 53348 |[KoHTponbHOe coeanHeHne M16x1.5 | 1
09 53344 |[KoHTponbHOe coegnHeHne M22x1.5 | 1
10 94139 |KpoHWTEnH 1
11 12185 |KpoHwTenH 6aka 2
12 31890 |[Ocb 1
13 50186 ([NepexogHuK 1
14 90811 (MHeBMOUMNUHAP 1
15 53354 [[NlHeBMOpasbLeM 1
16 53345 [Mpobka M22x1.5 1
17 50185 |CoeaunHutenb M16x1.5 - D15x1.5 1
18 50111 (Wryuep M16xM18 2
19 50184 |CoeguHutenb M22x1.5 - D15x1.5 3
20 53337 |CoeguHutens wnadra M16xD12mm | 1
21 53396 CoeguHutenb wnadHra M22xD12mm | 1

53355 + TopMO3HOW KNnanaH ¢ perynstopom
22 53341 1
23 52610 |Tpybka D12 1
24 53338 |[®unbTp 1
25 90641 |XomyTt 2
26 52627 |lWUnanr D15x1.5 L=3000 1
27 50990 (WnaHr nHesmoTopm. L=4800 1
28 52626 |lUnanr D15x1.5 L=750 1
29 85110 |Wanba 10 DIN 125 6
30 85108 |lLanba 8 DIN 125 2

C12BJIC.00.00.000P2

65




Puc.10. CBeroBasi CHrHAJIM3ALNA




C12BJIC.00.00.000P2

Mo3.| O6o3Ha4yeHue Ne 3akasza |HammeHoBaHue Kon-Bo
1 80616 bont M6x16.8.8 DIN 933 6
2 80816 Bont M8x16.8.8 DIN 933 10
3 86206 "anka camocton. M6 DIN 985 14
4 85106 Llan6a 6 DIN 125 14
5 85008 LLan6a npyx. 8 DIN 127 10
6 90411 TpeyronbHWK CBETOBO3BP. 1
7 90412 CseToOBO3BpaLlaTenb 4
8 90638 KpOHLITENH 1
9 91130 Haknenka 25km/y 1
10 98171 CseToBagd curHanmsauus B cbope 1

10a 98007 LTtekep 1

106 98141 CoeaunHuTtenbHas kopobka 1

108 98138 [MoBOpPOTHUK nep.+kabenb3.5m+namn12V/5W. 2

10r 98140 [MoBOPOTHWK 3a4.neB.+kabenb 6M+namn. 1

104 98139 [MoBOPOTHUWK 3a4.Npas.+kabenb 6M+namn. 1

10e 98137 Kabenb +coegmHutensb 1
11 90410 TpeyronbHNK CBETOBO3BP. KPACHbLIW 2
12 | C103K.06.002 40458 Koxyx 2
14 | C103K.06.003 40604 Koxyx 2
15 | C103K.06.004 40579 KpoHwTenH 2
16 | C103K.06.005 40580 KpoHwTenH 2

Taoaunnma 10

67



Puc.11. Kapaanublii Ban

C12BJIC.00.00.000P2 68



C12BJIC.00.00.000P2

Tabnuuya 11

Mo3.[ O6o3HauyeHue Ne 3akaza |HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 80860 Bont M8x60.8.8 DIN 931 1
3 94063 13/8"x6 1
5 90582 1
6 90616 1
7 94100 1
8 90818 1
9 90806 1
10 94066 2
11 90812 1
12 35.10.123 | 8x32x38 1
13 90619 2
14 90266 1
15 94058 1
16 94099 1
17 94064 1
18 94065 1
19 94062 1

69



C12BJIC.00.00.000P2

70



Ilpunoxenue 2

CEPBUCHOE OBCIIYXUBAHMWE

3AMEHA MACJIA B INTAHETAPHOM PEJAYKTOPE

YBakaeMbIl KJIMCHT,

IIpeacrasisieM BaM MHCTPYKIIMIO TIO 3aMEHE Macjia B IJIAHETAPHOM PEAYKTOPE
MPUBO/Ia CMECUTEJI.

B kauecTBe cnenuasbHOr0O MHCTPYMEHTAa PEKOMEHIYETCS HCIIOJIb30BATh
BaKyyMHbII Hacoc (3aka3 Ne 05495).

1. Cnuth Macino u3 penykropa yepe3 CIHBHYIO
IPOOKY (CM. pyKOBOJICTBO I10 3KCILTyaTalllu).

- OTCOCIMHHUTH BO3/IyXO-OTBOJHYIO TPYOKY OT
BEHTWIALIMOHHOTO KJIaIllaHa MAacJsTHOTO Oadka

- CHATh BEHTWISLIMOHHBIN KJIaraH ¢ MacJIsTHOTO
Oauka

Attention  Buumanme! g yckopeHus cimBa \

Macia, a Takxke Ui KOHTPOJs |

OTCYTCTBUSl Macja B pEAyKTOpe, Mepel 3aroJHEHHUEM,

NPOAYHTE CUCTEMY CXKaThIM BO3AYXOM uepe3 TpyOKy OT
BEHTUJISAIIMOHHOTO KJTarmaHa 0ayka (KpacHas).

2. 3anomHuTh 6a40K COOTBETCTBYIOIINM MacIOM
(CcM. pyKOBOJCTBO).

C12BJIC.00.00.000P2 71




3. CoeaMHUTh  BEHTWIALMOHHBIA  IIJaHT  C
BaKyyMHBIM HAaCOCOM CO CTOPOHBI BCACHIBAHUS C
MOMOIIBI0 MY(DT (TTOCTABISAIOTCS OT/EIBHO):

- My(ra uepHOTO 1BETA ISl BEHT. [IUIaHTa 8 MM

- MydTa KpacHOro I[BeTa JJIs BEHT. IUIaHra 6 MM

4. 3akayaTh  BaKyyMHbIM HAacoCcOM Macllo U3
MacnsHoro Oauka B peayktop. Ilepuommuecku
JIOJMBATh Macjo B 6a4OK.

[MpomomkaTh Ka4yaTh IO TEX TMOp, IOKa U3
BO3JIyX0-OTBOAHOW TpyOKM He OyIeT BBIXOAUTH Macjo
0€3 BO3IyIIHBIX MTy3BIPHKOB.

B sToM ciryyae peayKTop MOTHBIMH.

5. BrimycTuTh BakyyM depe3 MepenycKHON KianaH
BBEPXY HAcoca U BHOBb YCTAHOBUTb BO3AYXO-
OTBOJIHYIO TPYOKY ¥ BEHTWISILIMOHHBIA HUNIIEIHh
Ha MacJIHbIA 6auok.

B X0701HBIX yCIOBUSX YpOBEHb Macia JIOJDKEH
HaXOoOaUuTCA Me>1<11y OTMCTKaAMU «MI/IHI/IMYM» nu
«MaKCUMyM», OOO3HAUYE€HHBIMH Ha MAaCISHOM
Oauke.

[IpoBepuThs ypoBEHB Macia Mepes UCIOIb30BAHUEM MAIIMHBI VIS
U 3aTeM PETYJISPHO; YPOBEHB HE TOJKEH MEHATHCA (B PEIyKTOpE
MOTYT OCTaTbCs BO3AYIIHBIE ITy3bIPKH).

NEPE[ 3KCNNYATALMEN
MPOBEPUTb
YPOBEHb MACIIA

C12BJIC.00.00.000P2 72



MACJIO IJIA IINIAHETAPHOI'O PEIOYKTOPA

XapaKTepuCTHKH SHELL BP ENERGOL Mobil Gear
OMALA 220 GR-XP 220 SHC XMP
220
[TnotrocTh mpu t =15 °C  kr/n 0,895 0,907 0,859
Bsizkocts mpu t =40° C 220 220 220
MMZ/C
Bsizkocts pu t=100°C MM2/c 19,5 18,7 28,3
WHnekc BI3KOCTH 100 95 166
Touka Bocmamenenus °C 199 199 240
Temnepatypa 3amep3anus °C -18 -21 -45
3amMeHuTE M
Mapka MuHepaJjibHbIE Macjia CuHTeTHYEeCKHE MacJa
SHELL OMALA 220 OMALA HD220
CASTROL ALPHA SP220 ALPHASYN T220
BP ENERGOL GR-XP 220 ENERSYN EP-XF 220
CHEVRON Gear Compound EP220 Tegra Synth-Gear Lubricant 220
TEXACO MEROPA 220 PINNACLE EP220
MOBIL MOBILGEAR 630 Mobil Gear SHC XMP220
TOTAL CARTER EP 220 CARTER SH 220

C12BJIC.00.00.000P2 73



C12BJIC.00.00.000P2

74



IIpunoxenue 3

PYKOBOJCTBO E z I I
1o i SERIES

IKCILUTY ATALTAUH ELECTRONIC
SCALE INDICATORS

EZ 2000
EZ2000V ' s

SJIEKTPOHHOMN -

C12BJIC.00.00.000P2







1. UHgbopmayusi o npodykme

1.1  Xapakmepucmuku uHOukamopos EZ2000 u EZ2000V
1.2  YnpaeneHue

1.3  Kopnyca npubopos

2. YnpaesneHue

BknroyeHue uHOukamopa

BbiknroyeHue uHOukamopa

YcmaHoeka Hyregol ommemku

Bbibop pexuma Brutto

Bbibop pexxuma Netto

Bbi6op 6rioKkupyrowezo pexuma 0515 ¢hukcayuu eeca
Bbixo0 u3 briokupyrouweao pexuma

AHHynuposaHue briokupyoule2o pexuma
Ucnonb3oeaHue kHorok SELECT u FUNCTION
BeedeHue doronHumenbHo20 geca 8 Hakornumersb namsimu
3anpoc u3 namamu HakornieHHo20 mam eeca
Bbi600 Ha nevyamsb HaKorMieHHoO20 8 namsimu eeca
YOarneHue u3 namMamu HaKorn/IeHHo20 eeca
OnpedeneHue cpedHea0 3Ha4YeHuUs seca

lMewams (onyusi)

Hucnnel ¢ ducmaHUUOHHbIM yripasrieHuem (ornyusi)
PaduokoHmpornb (TR-onyusi)

3anyck epemMeHu nepemewiugaHusi

OmmeHa cuzHana o6 ucmedyeHuu epemMeHU
YcmaHoeka Ho8o20 8epeMeHU rnepemewiusaHus

3. MoHTaX 1 aneKTpuyeckoe NoaknoyeHme
YCcTaHOBKa MHaMKaTopa B3BELUMBAHUSA
[MoaknyYeHne K UCTOYHUKY ANEKTPONUTaHNA
MogkntoYeHne B3BELLMBAKOLLENO CTEPXKHS
3awmTa oT yaapoB MOfHUK

TexHnyeckne ykasaHus

TapupoBaHue (npoBepka)

4. Hactpomnka EZ-ungmkaTtopa ansa ncnonb3oBaHUsA C ApYron B3BelMBaroLWen CUCTeMOMN
MpucoeanHenne EZ-nHaukaTtopa K ApyrumM B3BELUMBAIOLLUM CTEPXHAM
3meHeHne yCTaHOBOYHbIX/ TApUPOBOYHbIX 3HAYEHUI

BosspaT K pexXnmy B3BELLUNBAHUA

C12BJIC.00.00.000P2 77



1. UHcopmauusa o npubope

1.1 XapakTtepuctukm nigmkatopos EZ2000 n EZ2000V

e TekcToBble NOACKa3kM ANs yAobCcTBa ynpaBreHns

e [wncnnen c bykBamm BbicoTon 43,2 mm (1,7”) ana yaobcTtBa cyYMTbIBAHUA MOKa3aHWUN
(ana EZ2000 - 25.4 mm (17)

e TapupoBaHue (MpoBepka) C MNOMOLWbID NepeaHnx nnactmH 6e3 Moaenupytowero
YyCTPOWCTBA UM TapnpoBaHnsa BECOB (Beca)

e Llnpokme BO3MOXHOCTM aBTOAMArHOCTUYECKOrO TECTUPOBAHMS

e KHonkn SELECT (Bbibpatb) u FUNCTION (cbyHKkumns) ans ygobcTBa ynpaBneHus ¢
BO3MOXXHOCTbIO pacLUMpeHUst PyHKLMI

e KHonka HOLD (cukcaums) agna crabunmsaumm Beca BO BpeMsa MNepPeHacTPONKu
B3BeLLMBAOLLEN CUCTEMBI

e CTeknoBorokOHHOe (POHOBOE OCBELLEeHWe ANng 3KChnyatauunm B TedeHue ONUTEenbHOro
BpeEMEHMN

e MoOLLHbIA MWKPOMPOLLECCOP HOBOrO MOKOMEHWS W HakonuTenb namsaTn 6onbLuoro
obbema

1.2 XapakTepucTuku ynpaBreHuUs

e TemnepaTypHbIN PEXNM: oT - 28°C po 60°C
e [lntaHue: 10.2B — 16B NOCTOAHHOro HanpsiXxeHus
e ToOK nMTaHMs BO BKOYEHHOM cocTossHuKu: 160 MA, 4L.C. 350 Om

e TOK NMTaHUA B BbIKIMHOYEHHOM COCTOAHUN: 1 MA

1.3 Kopnyc npubopa
e [abapuTtbl (ANUHa X BbiCOTa X LUMPUHA): 254x188x127 mm
e Bec (B HeynakoBaHHOM BuAae): 2,1 Kr
e [ucnnen EZ2000:
pacnonoxeHHble B andgasmuTHOM nopsigke LCD- nokasaHus
- 6 No3nuUuni;
CTEKITOBOJIOKOHHAs noaceBeTka PoHa;
BbicoTa uncp ans EZ2000 = 25,4 mm
BbicoTa umcp gna EZ2000V =43,2 mm
e Kopnyca: IP65, IEC529

e CoeguHeHune: AMP, no3onoYeHHble KOHTaKThI

C12BJIC.00.00.000P2 78



2. YnpaBneHue

=z

MosicHeHnst oTHocATCA K MHamkaTtopy EZ2000. Ynpasnenne EZ2000V 10 xe camoe.

353"  Broku LB 1 KG pacrnonoxeHsl cripasa oT aucrinesi uHavkatopa EZ2000V.

BknroyeHne nHaukatopa

Digi-Starst EZ2000

Digi-Starsk EZ2000

Digi-Starst EZ2000

HaxaTb Ha kHonky @],

Ha gucnnee nosiButcsa tekct “HELLO”, nocne 4ero
WMHOMKaATOP aBTOMATUYECKN YCTaHABNNBAETCH B PEXUM
B3BelUnBaHus Brutto.

B pexxume Brutto nokaszaHo nameHeHne Beca C MOMEHTa
nocnegHen yCcTaHOBKM HYNeBOW OTMETKMN.

Ecnn nugukatop B 06bIMHOM pexnme, TO NOBTOPHOE
Ha)xaTne Ha KHOMKY 3anycKkaeT ero aBTONPOBEPKY.

HaxaTb Ha kHorky @5 5.

(Uuchpsl Ha pyke ykasbigarom o4yepeOHOCMb Haxamusi KHOMOK)

HaxaTtb Ha kHonky \[EIFAEI{eSs, a NOoTOM B TedeHue 3-X

CEeKyH[ Ha KHONKY FA={e).

C NOMOLLbIO KHOMKM NOPOXHUI BEC Tpennepa,
ByHkepa (cunoca) unu B3seLumBatoLLen nnaTtopmbl MOXeT
BbITh YCTAHOBNEH Ha HYMEBYI0 OTMETKY.

Ha aucnnee nosiButcs tekct: "ZERO".

Tenepb MHAMKATOP B3BELUMBAHUSA HAXOANTCS B PEXMME
Brutto.

Ecnv HaxaTb TONbKO Ha KHOMKy =1s, TO Ha aucnnee
nosisutcsa coobuieHune: "Fuer Nullpunkteinstellung
NET/GROSS- dann ZERQO" (= dnsi ycmaHo8Ku Hyrnegol
omMemKu Ha KHOIMKY m, a rocrne Ha KHOrKy
3%9).) Ecnu nanpsixeHune Toka 6yaeTt meHee 10,5 B, Ha
Avcnriee NosBMTCS crieaytoLiee npeaynpexaeHme:

“Indikator kann nicht auf Null eingestellt werden —niedrige Akku-Spannung” (= YcmaHoeka
Hyrneeou ommMemKU HE803MOXHa U3-3a HU3KO20 HarpsiKeHUs).

TekcT «LO BAT» nosiBNAeTCA Ha gucninee Kaxable 5 cekyHa, YToObl HANOMHUTL: HaNpsPKeHne
aKKyMynsiTopa CIMLKOM HU3Koe. CHMXEeHME HanpsKeHUS He BNNAET Ha HyNeByto OTMETKY Unu
YCTaHOBOYHbIE/TAPMPOBOYHbIE 3HAYEHUS.

C12BJIC.00.00.000P2

79



Bbi6op pexuma «Brutto”

gigi-Slar;‘% EZ2000

EZ2000

Bbi6op pexnma 6110KMPOBKU

AOLD

aiyi-_;igk

Ha KOPOTKOE BpeMA NoABNAETCA TEKCT

C12BJIC.00.00.000P2

B pexume «Brutto” nokazaHo nsmeHeHue Beca ¢
MOMeHTa nocrnegHen yCTaHOBKA HYJNIeBOW OTMETKMU.

HaxaTtb Ha kHonky [NEIFAC (oS

ﬂ%" MHuaunkatop Haxogutes B pexume Brutto,
ecrnu Ha gucnnee Hag cnoBom «Gross» nosiBunach
MUratoLias cTpenoyka.

YctaHoBKa Beca «Netto” nokasbiBaeT u3ameHeHue Beca
nocsrie BbINOJZIHEHUSA KOMaHAbl “Tare”. “Tare” cospaert
BpPeMeHHYI HaCTPOWKY HyfieBOM OTMETKM AnA
OAaHHOro BeCOBOro 3Ha4eHus.

HaxaTue Ha KHomKy 03HavaeT BPEMEHHY0
YyCTaHOBKY HyneBoW oTMeTKM u BbiIbop pexnma Netto nnm
npu HaxaTn Ha kHonky [NEBAEILLE, ecnv Bbl yxe
HaxoauTech B pexunme Brutto.

— KHOMKa anbTepHaTUBHOTO AeiCTBUS.

Ecnu nHgukaTtop Haxoantcs B pexume Brutto, Bel ¢
NMOMOLLLIO 3TOM KHOMKK rnepexoanTte K pexumy Netto n
HaobopoT.

Moka kHorka He 1CMOonb3yeTcs, NHAUKATOP
HaxoaunTcsa B pexume Brutto. HanomuHanue “Tare fuer
Netto-Gewicht” = (TARE ans Beca Netto) npoberaet no
Avcnneto.

ﬂ@ MHaunkatop Haxogutcs B pexmume Netto,
€Cnun MuraroLas cTpenoyka Ha gucnnee ykasblBaeT Ha
cnoBo Net.

B 6nokupyrowem pexume Hold (onums) Bl moxeTte
3adpmkcupoBaTtb Bec. [lokazaHMA Beca He U3MEHATCH BO
BpeMsi NepeHacTpPoOnKku, N Hynesasa oTMeTKa He
CABUHETCS.

Mpn HaxkaTnm Ha kHonKy [{glel[slf yKka3aHHbIN BeC
dukcnpyeTcs u BblbrnpaeTcsa 6nokvpyowmn pexnm Hold.

[@3 Mugukatop HaxoauTcsa B pexxume Hold,

ecnu Ha gucnnee muraet cnoso ”Hold”.
“Gewicht einfrieren” = «Bec 3aMKCMPOBaH»

80



Bbixoa U3 pexxnma 6noKUpoBKU

EZ2000

AHHYNUpoBaHuWe pexuma
GNOKNPOBKMU

Digi-Star>¢ EZ2000

Ncnonb3oBaHUe KHOMOK
FUNCTION wu SELECT

Digi-Stars¢ EZ2000

HaxaTb Ha KHOMKy

Tenepb NHANKATOP B3BELUMBAHUS HACTPOEH HA HYNEeBYHO
OTMETKY, YTO6bl MOXHO 6bINo paboTaTh € ykazaHHbIM
Becom Brutto.

Bo Bpemsi nepeHacTpoViki B3BELLMBAKOLLEN CUCTEMbI Ha
HOBYIO 3arpy304HO-BbIrPY304HYHO A03MPYHOLLYIO NO3ULIMIO
MOXeT NPOUCXOAUTb M3MEHEHNE Beca. OTO U3MEHEHNE
BecCa Ha3blBaeTCs CABUITOM HyrieBon oTMeTKn. OHO
MOXeET ObITb BbI3BAHO pPasnnYHbIMU NPUYNUHAMMN, B TOM
yucne MexaHn4eckMMm BO3gencTBUEM.

HaxaTb Ha kHonky @],

AHHYNuMpoBaHune 6nokupytolero pexmma Hold
npefoTBpaLLaeT HOBYI YCTAHOBKY HYNEeBOW OTMETKH,
B3BeLUMBAIOLLANA CUCTEMA BO3BpaLLaeTcs B OObIYHbIV
pexum. Micnonb3dynTe 3Ty onuuto, ecnun no owmbke
BblOpanu pexum Hold.

[Py MOMOLLIM KHOMKM oCyLLeCTBNSETCA
yBernvyeHve Yncra SONONHUTENbHbLIX (PYHKLWA.

KHonka NMeeT TO e (PYHKLIMOHANbHOE 3HadYeHue,
4yTO M KHomnka F1 Ha nepcoHanbHoM KomnbtoTepe. C
MOMOLLIbIO KHOMKM @ﬁ onpegernsieTcsa onepauus,
KoTopasi 6yaeT UCMONHATBCA HaXaTueM KHOMKU
Function}

HaxaTb Ha kHonKy ElEllElel AnS yka3aHus onepaumu,
BbIMNOSIHAEMOW KHOMKOW [gelaleiilelq].
MponsBoanTb HaXxXaTue Ha KHoMKy SiellElei Ao Tex nop,

NoKa Xenaemasa onepaunda He NoABUTCA Ha aucnnee.

3a kHonko [gllileilelyl coxpaHsieTca AaHHas onepauus

ﬁ [10 CrieyloLLEero HaxaTus Ha KHOMKy Slc&1. HaxMute Ha

KHOMKY |gllgleiileli| ANA BLINOMHEHMS AaHHON onepauuu.

Mpumep: Ecnu Ha gucnnee ykasaH TekcT: «Timer» (= malivep), TO NPY HAaXXaTUN Ha KHOMKY
3anyckaeTca BpeMsi NepeMeLLBaHus.
Ecnu Ha ancnnee M +, TO Npu HaxaTuM Ha KHOMKY BbINONHSIETCA
onepaLya No HaKoNMeHNIo MHAOPMaLMK B NamsaTh. OTa onepaLmsi COXPaHSETCA Jaxe
nocne BbIKMIOYEHNA UHANMKaTOpA.

Haxxmute Ha KHOMKY Selectfolly pas3 and nokas3a Ha gucninee Bbl6paHHOl71 onepauunn.

C12BJIC.00.00.000P2

81



[lo6aBneHne Beca B HaKonuTtesnb

namAaTu HaskaTnem kHonku SIEIEE1 BbIGpaTh onepaumio
e . HaKOMMEeHNsl Beca B NamsTy.

HaxaTb Ha KHOMKy ANS BLINOIHEHNA 3TOM
onepauumn.

Ha gucnnee Ha KOpOTKOe BpeMsi NMOSABMSIETCA TEKCT:
M +, nocne 4yero BbICBEUYMBaETCH BEC,
JOMONHUTENBbHO BBOAUMbINA B HAKOMUTESb NaMATH.
Mocne aToro Ha gucnnee Ha KOPOTKOe BpeMst
nosiensieTcs Tekct: RM, nocne 4yero nokasbiBaeTcs
CYMMapHbI BEC, HAKOMMEHHbIA B NaMSATU K AaHHOMY
MOMEHTY BPEMEHM.

(vHankaTop EZ2000V ocHawaeTcsa

3anpoc HaKkonseHHoro B pononHuTenbHbIMKU KHonkamu RM 1 M+, cm.
namsaTu Beca 00noXxKy).

Digi-Star > EZ2000

HaxaTuem Ha KHOMKy BbLIGPaTh OnepaLyio
3anpoca HaKoMmeHHoro B NamsTh Beca.

HaaTb Ha KHOMKY QNS BbINOMHEHNS 3TON
onepauuw.

Ha gucnnee cenyvac e nosiBUTCA HaKOMMNEHHbIN B
NaMAaTV CyMMapHbIii BeC.

Digi-Star>¢

BbiBoa Ha nevaTb
HaKOMMeHHOro B NamMsATH Beca
(onuwusa)

HaxaTb Ha KHOMKy ANSi BLINOSHEHNA
onepauum 3anpoca 13 NaMATH HaKOMNEHHOro
CyMMapHoro Beca.

Korga Ha gncnnee NnosBuUTCA CyMMapHbIN BEC,
HaxaTb KHOMKY [FIalll-

HakaTeM 3TOii KHOMKM OCYLLECTBNSETCA BbIBOL, Ha
neyaThb HaKOMMEHHOro B NaMATY Beca U1
BO3BpALLEHNE MHANKATOPA B OBbIYHbIN PEXIM.

Digi-Star>¢ EZ2000

YAaneHI/Ie HakKonmeHHoro

Beca U3 namsTu

HaxaTem Ha KHOMKy BbIGPaTh OnepaLyio
yaaneHus 13 namsTi HakoMeHHOro Beca.

Haxatb Ha kHorky [gelleilelyl 419 BbINONMHEHNS STON
onepauuu.

EZ2000

C12BJIC.00.00.000P2 82



OnpepeneHuve cpegHero 3Ha4eHus
Beca

Digi-Star 3¢ EZ2000

Digi-Star>¢ EZ2000

BbiBoa Ha ne4yaTb (onuusa)

'v: 'ﬁb

Digi-Star>¢ EZ2000

Oucnnen ¢ AUCTaHUNOHHBLIM
ynpaBreHnem

PapguokoHTponb (TR-onuums)

C12BJIC.00.00.000P2

HaxaTb Ha KHOMKy ans BeiIGopa onepaLmm
3anpoca HakonneHHoro Beca u3 namatu (RM-
onepauus).

[Baxabl B Te4eHne 3-X CEKyH HaXaTb Ha KHOMKY
QNS onpefeneHns CpeaHero 3HaveHns
Beca.

CHadvana Ha gucnnee nossutcs cnoso « COUNT” (=
MOACYET) UMK YNCIO, COOTBETCTBYIOLLIEE
HaKonneHHOMy B NamsiT Becy.

MNMocne aTtoro nosiensietca tekct «DURCH”

(= cpegHee 3Ha4eHune), 3a KOTOPbIM BbICBEYMBAETCA
cpefHee 3HayYeHune Beca.

Korga Ha aucnnee HaxoauTcsl cpeaHee 3HaYeHne
Beca, TO 3TO 3Ha4YeHMe MOXHO BbIBECTU Ha nevaTb,
HaxxaB Ha KHonky [gilgli.

MNpumep: 10JROO
12:01P

HaxaTb Ha kHonky [Falill. [aHHble o Bece 6yayT
HanpasrieHbl Ha NPUHTEp.

Mpun ucnons3osaHun onuun TR 3HaveHne Beca

BCerfa BbIBOAMTCH Ha NPUHTEP aBTOMaTUYECKM.

MNpumep: 10JROO
12:01P

Oucnnen ¢ gMCTaHUNOHHBIM ynpasreHnem
NMo3BOSIET NOChINAaTh YKa3aHUs Ha guCnnen ¢
ntoboro ynobHoro ans Bac mecra.

OTOT gMcnnen ocHaleH XopoLo BUOUMON Ha
pacCcTOSIHUN CUrHaNbHOW aMMnOYKoW, YTO MOXET
ObITb Mcnonb3oBaHo ¢ onunen TR.

Onuwmsa TR (nepepadva/npuem) nossonset
Monb3oBaTento ynpaensiTb B3BELLNBAIOLLEN
CUCTEMOW Ha PaAcCTOSAHUM C NMOMOLLbIO MOPTATUBHOIO
ANCTaHLUMOHHOIO YCTPOWCTBA.

C aToun onumen MOXHO UCMOob30BaTh OYHKLUN
TARE n GROSS.

83



YcTtaHOBKa BpeMeHuU
nepemeLlunBaHuUsA

Digi-Star >t EZ2000

OTmeHa curHana TpeBorun

EZ2000

NMoBTOpPHBLIN 3anyck
yCTaHOBNEHHOro BpeMeH!

Digi-Star>¢ EZ2000

C12BJIC.00.00.000P2

HaxaTb Ha KHOMKy ans ebi6opa TIMER-
onepauuu (= ycmaHosKu matlimepa).

Mocne 3TOro HaxaTb Ha KHOMKY m 4TOGbI
NMETb BO3MOXHOCTb CHMTaTh MHCDOPMALIMIO O
BPEMEeH NepeMeLLBaHNs B TOM Cryyae, ecrivi OHO
BbINO YCTaHOBMEHO.

Ecnu Ha avcnnee ykasaHo BpeMsi NepeMeLLBaHns 1
mMuraet undpa, TO 3T0 3Ha4YEHNE MOXET ObITb

M3MEHEHO C MOMOLLIbIO KHOMOK [Fllgieilela] 1 SIEIEw.

C nomoubto kHonkm [gilaleilely| BIOpaTh LMdPY,
KOTOPYIO HY>XHO U3MEHUTb.

C nomoLbto KHOMNKKM EEIEGE MOXHO yBenuumMBaTb
3Ha4eHune BblOpaHHbIX (MUraroLWmX) Lmdp.

HaxaTb Ha kHonky 1N,

Ecnu HyXHOe Bpemsi 3a4aHo Unu paHee 3afjaHHoe
BPEMSI NPUEMIEMO, TO HaXKaTUEM Ha KHOMKY
BPEMS NepeMeLLnBaHNs BBOOUTCS B NAMSATb U
3anyckaeTcsl OTCYET BPEMEHMW.

Ha gucnnee cneea HanpaBo NOSBATCA pasderieHHble
ABOETOYMEM Yachbl, MUHYTbI U cekyHabl (HH:MM:SS).
Kaxagyto cekyHay NpONCXOANUT MUraHne ABOETOUMMN.
MaoeT obpaTHbIN OTCYHET BPpEMEHN 40 MOMEHTA, Koraa
Ha gucnnee nosisnsietcsa 00:00:00.

C 3TOro MOMEHTa aKkTUBM3NPYETCA CUrHan TpeBoru, u
n3obpaxeHne Ha gucnnee HaunHaeT MuraTb.

OT0T npouecc byaeT npogosmkaTbCa 40 TeX nop, noka
Bbl ¢ NOMOLLIBIO KHOMKM HEe OTMEHUTEe curHan
TPEeBOru.

HaxaTb Ha kHonky [FIRIEEe nnm 1N,
TPeBOXHbIN CUrHaN OTMEHAETCS, 1 MHAMKATOP

BO3BpallaeTCcAa B PpeXUm B3BeLLMBaAHUA.

HaxaTb Ha kHonky [FIII8iIe, a 3atem Ha kHonky BN,
4TO6bI 3aMYCTUTL OTCHET PaHee YCTaHOBMNEHHOro
BPEMEHMU.

OT0T cnocob ncnonbayeTcst B TOM cnyyae, ecnv Bol
He XOTUTE MEHATb YCTAHOBIIEHHOE BPEMS.

84



3 . MoHTaX 1 aneKTpu4eckoe NnoaknoyeHue

YcTtaHoBKa MHam KaTopa B3BellnBaHuA

Mnuankatop B3BeLUMBaHUA MOXHO npocTo
3aKpenuTb Ha MOHTaXHOW onope, NMOABECUB Hag
MNNacTMHOW W 3aKPENUB BEPXHIOK UM HWKHIOK
CTOPOHbI ABYMS BUHTamMn M6.

Moaknio4veHue K UCTOYHUKY INNEeKTponUTaHuA

é‘ BHUMAHMUE!

Mepepn 3apsankomn aKkKymynsaTopa c
NnomMoLbIo ObIiCTpO3apsiAgHOro  ycTpoMCcTBa
HeobOXxoAMMO OTCOeAMHUTL ceTeBoMn Kabenb!

Ha Bpema npoBeaeHust  Kakux-nm6o
CBapoYHbIX paboT Ha annapaTtype OTCOeAUHUTL
BCe NOAKIMI0YEHHbIe K UHAUKaTopy Kabenu!

B NPOTUBHOM cnyvae BO3MOXHO

BO3HUKHOBEHUe HeyCTpaHUMbIX
HeucnpaBHOCTEWN.

CeteBon kabenb nogknodaetca MNPAMO K
AKKYMYINATOPY TpaHCNOPTHOrO CpeacTBa WnnM K
perynupyeMomy WUCTOYHUKY HanpsiKeHus1.
Mooknioyaemblt K MHOMKATOPY  KoHew  kabens

npucoeanHsetca K pasbemy J901 Ha
OCHOBaHWs1 YCTPONCTBA.

KpacHbIn npoBog kabensi nogknovaeTcs K
+12VDC (+12B nocTosiHHOro Toka),

nnacTtunHe

YepHbin npoBog k ERDE (3aszemneHue) wnu
MASSE (maccal kopnyc).
B uenu nuTaHns nHamkaTopa yCTaHOBIEH

npegoxpaHutens (4A).

MopkntoyeHne ceTeBOro Kabens

KpacHbIN akkyM. (+12B nocr. Toka)
YepHbIn mMacca/koprnyc
OpaHXeBbIV He ucrnosb3yemcsi
ronybon He ucrosb3yemcsi

pazbem

(omust) CereBoii kabenb

CoenuHeHHE ¢

JlucranuyonHoe pacrpes. KopoGKoit
yIpaBlIcHHE

(ommms)

C12BJIC.00.00.000P2

MogknioyeHne B3BELUNBAKOLErO CTEPXKHS

KoHCTpyKumMst MHaukaTtopa nossonsetr paboTatb C
BapbMpYOLWNMUCH NO pa3MepaM B3BeLUMBAOLLMMU
arneMeHTamu.

B ctaHgapTHOM KOMNEKTaUun cMctema OocHalleHa
kabenem J-BOX, KOTOpbIA TSHETCH OT MHAMKaTOpa
K pacnpegenutenbHon KopobKe B3BELUMBAOLLMX
3M1EMEHTOB.

Ecnn  TpebyeTcsi, BO3MOXHaA  KOMMMeKTaums
CUCTEMbI YANNHEHHbIM Kabenem.
MNopakntoyeHne B3BELLUMBAOLLMNX CTEpPXHEN

npovcxXoamMT noakmntovyeHnem kabens K pasbemy
J902 Ha nnacTMHe OCHOBaHusS nHgukaTopa.

Kabenb B3BELUMBAIOLLErO CTEPXKHS MOAKINIOYaETCs
K 3neKTpopa3seTke Kak NokasaHo BHU3Y Ha PUCYHKE:

6enbin curHan +
3eneHbln curHan -
KpacHbIN 6nok nuTaHus +
YepHbIn

9KpaH 9KpaH

ISy LiBeT Ha coeauvHuUTENbHOW nnarte
yKkasblBaeT Ha npaBuUSbHbIN nopsaaokK
NOAKITOYEeHUS TEH304aTHMKOB.

85



3awmTa oT yaapoB MOSHUU

MoxxeT OblTb yCTaHOBMNEHA OOMOMHUTENbHAsA
3awmra.

Mo Bonpocy eé ycTaHOBKM oOOpawaTtbCsl K
MOCTaBLLUKY.

TexHMYecKoe pyKOBOACTBO
TexHu4eckoe pyKkoBOLCTBO

npegocTaBnsieTcs no 3anpocy.
Ob6palaTtbes K HaweMy NOoCTaBLLMKY.

ISy

Kanubposka

A BHUMAHME!

AaHHbIN MHOMKATOpP NpoLuen NPoBepKy B
3aBOACKUX YCIOBUSAX, 06ecneynBaloLLyto
TOYHOCTb Npou3BOoAUMbIX Bamu B3BeluMBaHUNA.

Mpu HopManbHbIX YCNOBUAX 3KCNyaTauum
MHAOUKaTOpa HUKAKOW AONOSIHUTENbHOMN
npoBepKu He TpebyeTtcs!

Ons COKpalLleHus BPEMEHMU
MHOMKaTopa K aKchmyaTauuu wu
MOXXHO M3MeHsATb SETUP 1
wHankatopa. Bbl  moxeTe
crneayLwmx cnydyasx:

MOAroTOBKM
TapupoBaHu4
CALL-3Ha4yeHunsa
coenatb  3TO0 B

1. WHavkaTop NoAkmnovaeTcsl K KOMMNEKTY OpYyrnx
B3BELUMBAIOLLNX CTEPXKHEN UMK

2. Bbl xoTute npousBecTM TapupoBaHue AOns
obecneveHus COOTBETCTBMS C  Apyrou
B3BELLMBAOLLIEN cuctemon
(ONS CYNTKKM TOrO XKe camMoro Beca).

Mpexge, 4emM  oOCywecTBNATb  AanbHenwuve

pencteus,, Bam cnegyet 3anucatb Tekyuwme

SETUP- 7] CALL-3HayeHus Bawero EZ-

MHOWKaTopa. OTN 3Ha4YeHUs BLICBEYMBAKOTCH Ha
aucnnee BO BpeMA aBTOTECTUPOBaHUA.

Bbl MOXeTe 3anycTuUTb NPoLIeCC aBTOTECTUPOaBHUSA
cneayoLwmm obpasom:

Haxxminte Ha KHOMKY and

aBTOTECTUPOBAHWUA.

3anycka

Haxmute Ha kHonky [@IN| ans Toro, yTobbl TekcT
OCTaHOBMICS Ha KOPOTKOE BPEMSl U €ro MOXHO
6bINO CMOKOMHO 3anucaTb.

CHoBa HaxmuTe Ha kHonky [@IN ana Toro, 4To6bI
caenath ganbHenlumne waru.

SETUP# CALL#

BepexHo XxpaHUTe 3anncaHHbIe
SETUP- u CALL-3Ha4yeHusn!!!

Hwkorga He nblTanTech oTperynmposatb MHOUKATOpP, €Cnn He nony4yaeTcAa

cTabunbHoro pesynbTarta npu B3BewBaHUN!

710 He pewwnT

npobremsl HecTabunnbHOCTH pesynbTaTa,

HernocnepoBaTenbHOCTU UNKU MuraHna Tekcta RANGE Ha aucnnee.

C12BJIC.00.00.000P2

86




4. HacTtpowka nHgukaTopa Ansi MCnosib30BaHUs ¢ Apyron B3BelUUBaKOLEN CUCTEME

NHdopmaumMoHHbIN NMUCT EZ-nHankartopa:

WNHorpa MPUMEHSIIOTCS nse pasnunyHble

B3BELUMBAIOME CUCTEMbl [ B3BELUMBAHUS o

oOHOrO UK TOro e Beca. N3mepeHus, Original (nepsoHa4asibHoe 3Ha4eHue)
NpOM3BEeAEeHHbIe AByMS MHAVKaToOpaMu SETUP#

B3BELUMBAHNS, MOryT pasnuyaTbCs. OTO MOXeT CAL#

NMPOUCXOAMTb MOTOMY 4YTO, OAWH wunum oba

MHAMKaTOpa MMEIOT OTKIMOHEHUS (NMOrpeLLHOCTH). Arbeitsblatt fuer Abstimmung Indikator

_ (Paboyuti nucmok 0rsi coanacoeaHusi
EZ - nHpukatop MOXeT 6biTb noporHan k moboit  uaukamopa)

B3BELUMBAKOLWEN CUCTEME [Jaxe B TOM cny4yae,

€CInv OHa He TapupoBaHa.

[ns cornacoBanua EZ —nHgukatopa (MHamkaTtop A)
C [OPYrMM  MHOMKATOPOM  HY)XHO  ornpegenuTb

. + + =X
KO3(PPMLNEHT TapMPOBaHMSA: Xx_+ 3 (Kos1-80 nepemewiuganul) =
Bec nomecTtntb Ha Becbl (ByHKep-KopMOCMecuTenb K03thh1eLMeHT TapupoBaHms
W T.4.), NOAKMOUYMTb MHOMKATOP A, NOKa3aHHbIN BEC
3anucarb. Neue EZCALL# = Orig. EZCALL# x Eichfaktor

MoBTOPUTL 3TO HECKOMbKO pa3, YTobbl onpeaenvTb
cpefHee 3HayeHue, OCHOBbLIBASICb Ha MOSyYeHHbIX
pesynbTaTax. MNMocne aToro 93TOT e BecC = X

(Hoe. 3HayeHue) = (mepeoHay. 3HayeHue) x (koaghgh. mapupos.)

NMOMECTUTb Ha B3BELLVBAIOLLYIO CUCTEMY 2 N CHOBA
3anuncaTb NonyyYyeHHoe 3Ha4vYeHue.

[MoBTOPUTL 3TO B3BELUMBAHWE HECKOITbKO pa3 1 no
pesynbTatam onpeaenntb cpefHee 3HayYeHue.
MMonyyeHHble OBa CpefHUX 3HAYeHWs BCTaBUTb B
cneayoLyo opMyny 1 noguntTatb Ko3PULNEHT
TapupoBaHus ansa EZ-nngnkatopa (CAL-
3Ha4veHue)

ﬂg’ BaxHo Bcerga 6Opatb cpegHee 3HadeHue
HECKONbKNX M3MEPEHWUI.

Mpumep:
[MNepBoOHa4anbHblEe 3HAYEHUSA

SETUP # 127060
CALL # 23980

30.000 30.580 28.000
29.440 29.800 27.500

1.020 + 1,026 + 1,018 = 3,064
3,064 + 3 nepemelwumBanusa = 1.021

KO3 PULMEHT TapMpPOBaHUS

Hosoe EZCAL# =

nepBoHavanbHoe EZCAL# x  koadduu,.
TapupoBaHus, T.e. 24484 =23980 x 1.021

Bbl He gomkHbl n3menaTe SETUP-3Ha4veHune, a
Tonbko CALL—3Ha4yeHue.

C12BJIC.00.00.000P2 87



MoaknioyeHne EZ-nHpukartopa K

Apyroun B3BewuBaloLen cucteme BaM  HyXHO 3HaTb  KONIMYECTBO W TUM
v ; B3BeLLUMBAOLLNX CTEPXHEN ansa HOBOM

B3BELUMBAOLLEN CUCTEMBbI.

Ona atoro Bam noHapobsiTcs nepBoHa4anbHble

SETUP u CAL- 3HadeHus. Ecnun Bbl 3anucanun 3tu

3Ha4YeHus1, To MoxeTe 3anpocuTtb HoBble SETUP un

CAL- 3Ha4yeHus1 B CEPBUCHOM LIEHTpe nnu y Bawwero

nocTtaBsLLMKa.

YkasaHue «Aendern Einstell- und Eichwerte» (=

U3BMEHUMb  yCMaHOB80YHbIE U  MapupPOB8OYHbIE

3Ha4YyeHusl)

EZ2000 crneayeT BbINOMHATb, KaK YKa3aHO HUXe.

HaxaTb Ha kHomky :l{e] 1, yoepxumBas e€, HaxaTb

N3meHeHMe yCTaHOBOYHbIX U Ha kHonky [®IN , uTOGbI BEIGPaTL COKpaLLEHHYIo

TapUPOBOYHbLIX 3HAYEHWIA onepaumuto  0bpaboTku YCT@HOBOYHbIX
TapUPOBOYHbIX 3HAYEHUN.

Ha 3KpaHe Ha KOpPOTKOoe BpeMA MNOABUTCA TEKCT

CCT lr_-, g‘ SETUP, a notom — Tekywiee 3HadeHne SETUP.
JC I i | HaxaB Ha KHOMKy , MOXHO MONy4uTb
; AONONHUTENbHY0 NHGOPMaLMIO.
Korgpa Ha gucnnee Haxogutcs HyxHoe SETUP —
3HayeHne, HaxmuTe Ha kHonky [N, u4ToBbl B
AanbHelleM 3TO 3Ha4yeHue MCMonb3oBanocb C
y nonpaskou (KO3(PPULNEHTOM TapmpoBaHMUS).
| 127060 |
LIC uoy | 1. HaxaTb Ha kHomky SIELE!, YTOBbI U3MEHUTL B

CTOPOHY YBENMYEHWSI MUTatoLLLyto LIMADpY.
2. Haxatb Ha kHonky [FURISHEN, 4ToBbl BLIGPATH
N3MEHEHHYIO LIMADPY.

Korga Ha gucnnee HaxoauTca npasunbHoe SETUP
— 3HayeHue, HaXMUTe Ha KHOrKY Em , 4TOObI
nepentn Kk 3HadeHuto CAL. Ha gucnnee nosisutcs
TekcT CAL, a 3atem camo CAL-3HayeHue.

Siesevremed

nﬁ: CAL-3Ha4yeHne — 370 He 3Ha4vYeHue Beca.
OTO OoTHOCUTENbHaA BennyMHa, KoTopas
ncnonb3yeTtcs npwu onpeaeneHnn Beca
nHamkaTopoM. OHa Heobxoamma ons obecneveHus
ToYyHOCTU Baluen B3BelunBaloLLen CUCTEMBI.

N3ameHeHne CAL-3Ha4yeHusi MpoOM3BOAUTCH TaK Xe,
Kak ornucbliBaeTcs Bbille B NN.1 n 2.

Kak TOnMbkO Ha Jgucnnee BbICBETUTCH HYXXHOE
3Ha4YeHne, HaxaTb Ha KHOMKY N 3TO 3HayeHue
cenyac Xe COXpaHsaeTcd B namMdatv MHAMKaTopa.
MHgukatop aBTomMaTMYeckum BO3BpallaeTcsas B
pEXNM B3BELUMBAHWS.

I =
-
‘-‘
i~§

)
]
9

N
Ny
\
S |

C12BJIC.00.00.000P2 88



Bo3BpaT K peXumMy B3BeluMBaHUSA

SETUP

Digi-Star>t EZ2000

C12BJIC.00.00.000P2

UTto6b! BbINTK 13 pexuma Setup 6e3 nsmeHeHus
3HaYeHWit, crielyeT HaxaTb Ha KHOMKY n,
yaepxusas eé, HaxaTb Ha kHorky [O1).

89



C12BJIC.00.00.000P2

90



Ipunoxenne 4

CEPBUCHOE OBCIIYXUWUBAHWE

TEXHUYECKOE OBCJIIYKUBAHUE IITHEKA

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[IpencraBimsem Bam WMHCTpyKIHIO T10
TEXHUYECKOMY 00CITy>KUBaHUIO HIHEKA
CMECHTEII.

1. B ClIyda€ CHJIBHOI'O HM3HOCAa KPOMOK
ITHCKAa MOKHO IIPOBCCTH HAILJIABKY IIO O6OIIy
IIMHCKa M Ha JIBYX HHXHHX JIOIIACTIAX. Ha
PUCYHKC IIOKa3aHbl MCCTAa  HaIlJIaBKH. B
Ka4yCCTBC Hpe,uynpexczxafomeﬁ MCPBI MOJKHO
CAaciiaTtb HaIlJIaBKy Ha CBApHLIC IIIBBbI,

A
©
o~
@
=

COCOUHAIOMMNEC CCITMCHTHI.

2. B TsxkenbIX YCIOBUSAX SKCIUTyaTalluu
MPOBEPSIUTE  COCTOSTHME  CBApHBIX  IITBOB
Kaxaeie 2 mecdna. [lo Mepe n3Hoca cBapHbIE
IIIBBI CETMEHTOB IITHEKAa MOTYT YTOHYAThCS, a B
CBSA3U C MOCTOSIHHOM pa®oToil Ha u3rud (u3-3a
HO>KEH) BRI MOTYT Pa30UTHUCh. ITO OCOOCHHO
KacaeTcs BEpXHETr0 CBAPHOTO IIBA, KPEIUICHUS
MIacTUHBl K cerMeHty. [lpu HapymeHuun
[[EJIOCTHOCTH IIIBa — 3aBapHTE.

93285Y

3. Eme oaHO MECTO KOHTPOJS CBapHBIX

IIBOB: KPEIUICHUE 3JIEMEHTOB CTOMKH ITHEKA.
[Ipu oOHapy>KeHUU TPEIIMH — 3aBapuTe.

C12BJIC.00.00.000P2




C12BJIC.00.00.000P2

92



Ipuiaoxkenue S

CEPBUCHOE OBCIIYXUWUBAHWE

PyKoOBO/ICTBO 10 3aMeHe PeIyKTOPOB CMeCUTEJISI-KOPMOPAa3IaTYnKa

YBakaeMblil KIHMEHT,

[IpencraBmsem BamM  MHCTpyKUHMIO 1O  3aMeEHE
PEOYKTOPOB CMECHUTETIS.
1. /leMoHTaX IIHEKA.
OTKpyTUTHh KOJMA4YKOBYHO raiky A (puc.l), cHATBH
KpbIIKy B, oTKkpyTuTh raiiky + maitdy C, mmuisky D, wu
6ontel F (M16x1,5) xperienus miactunsl E.

Pe3pOoBbIe oTBepcTHs M16x1,5 B HIIMIIEBOI BTYJIKE
LIHEKa MOYHO UCIIOJIb30BaTh TUIsL KpEILICHU
NPUCTIOCOOICHUS JUIsl 3a4ainuBaHus (puc.2).

Buumanmue! Ilpu nmogbeme 1iHeka coOJiroAaiiTe Mepsl
0€30MacHOCTH W TpaBWIa MOBEACHUSA MPU TPOBEACHUU
MOTPYy30-pa3rpy30uHbIX padoT ¢ kpaHoM. Hukorga He croiite
Y HE MPOXOJUTE MO/ IIHEKOM!

HeoOxonumasi rpy30noabeMHOCTh KpaHa ISl MOJbeMa
mHekoB cmecutenst 12VLS R - 800kr.

2. JleMOHTAK NPUBOHOI0 BaJia.

VYcTaHOBUTH B MPUBOJIHON Basl KPOHIUTEWH (KOJBILO C
NpUBapeHHbIM OonaToM ¢ pe3pbort M16x1,5) (puc.3).
[Ipunonusate Ban. CHATh BHYTPEHHE MOJAIIMITHUKOBOE
KOJIBLIO C CernapaTopoM. AKKYypaTHO OOEpHYTh MOAIIMITHUK
OyMaroi i Matepuei, 9To0bl N30€KaTh MONa aHus TbLIH.
JleMOHTHPOBAaTH Ball.

3. JleMOHTaXK peayKTOpA.

OTcoenUHUTh KapAaHHBIA Bal U / WM KPECTOBUHY OT
BXOJIHOTO / BBIXOJIHOTO Bajia peaykropa (puc.4).
YcTraHOBUTh MOJA PEAYKTOP AOMKpar. B omope miHeka
umeetrcsa 10 orBepcTuii A yepe3 KOTOphIie OTKPYTUTh OONTHI
(M16x50) kperenust peaykropa. C moMoIIbl0 JOMKparta
OMYCTUTh PEIYKTOP.

Bec penykropos mist 12VLS R — 195 kr.

C12BJIC.00.00.000P2

A D
B E
F
C Ay
7 AN
==

— | |||




B kadecTBe ayibTepHATHUBBI JOMKPATy MOKHO HCIOJIb30BaTh CTAJbHBIE TPOCHI
WJIY IINWIBKY (puc.5).

4. YcTaHOBKA pPeayKTOpA. =Tl T
y m AT
[lepen ycTaHOBKOM penyKTopa . B
IpOBEpUTh TPYOKYy M MLUIAHT OT s ]
PacIIMPUTEIBLHOTO Oauka K T
PEOYKTOPY Ha HaJIn4uue
o I—
NOBPEXACHUNA © u310MOB. I[lpu =
OOHapY>KEHUH TOBPEKICHUIM - — -J(‘, — == |
3aMEHUTh. Y CTAaHOBUTH KPacHYIO — || A
TpyOKy c BTynkoil F (puc.4) ot L
calyHa pacIIUPUTENBHOTO Oauka B = ;I_jz\

BEPXHUHU COCIMHUTEIb PEAYKTOPA,

a [UIaHT  [OPUCOCIAMHUTH K

mTynepy B HiwkHed yactu.  [IpoBeputbh, utoObl Bce 3arnymku C (puc.4) ObuUn
3aTSIHYTHI.

Buumanme! Jlnga ynpomieHus 3aJMBKA Macia B PEIYKTOp IOCiE€ COOpKH,
PEKOMEHIyeTCs IPEIBAPUTEIBHO 3aJTUTh MACJIO0 B PeAyKTOp (~8,511) uepe3 OTBEPCTHE C
3arnymkon C (puc.4), 11 4ero nojoKUTh PEAYKTOp Ha OOK.

[Ipu nomoiu AOMKpaTa (TPOCOB WJIM HIMUJIEK) YCTAHOBUTH PEAYKTOP HA MECTO U
3adukcupoBaTh 6onramu M16x50.

5. YcraHoBka Beayuiero Bajia u IIHeEKA.

VYcTaHOBUTH MPUBOJHON Ball B peayktop. Ilpu ycranoBke 00paTuTh BHUMaHUE HA
MaH>KETY, YCTAaHOBJIEHHYIO B ONOpPY IIHEKA. [IpoBepuTh EIOCTHOCTh MaHKeThI. [Ipn
OOHapy>XeHHH TMOBPEXACHUN — 3aMeHUThb. [IpoBEpUTh M YCTAaHOBUTH KOHHUYECKHM
MOAIIMIIHUK B BEPXHEW YAaCTH NMPUBOJHOTO Basld. 3aMOJHUTH MOJIOCTU IMOIUIMITHUAKA
Jlutonom 24 TOCT 21150-87.

[TpoBepuTh COCTOsIHME MOAIIUITHUKA CKOJBXEHUA A (pHC.5) 3alpecCOBaHHOTO B
IIHEK. B cioyyae mNoOBpexAeHUs WM HW3HOCA 3aMEHUTh NogmMnHUK. (CMmasark
NOAIMITHUAK cKodbxkenus Jluronom 24 I'OCT 21150-87. Y CTaHOBUTH IIHEK Ha
KOHWYECKHI MOAIINITHUK COBMECTHMB LIIMIBI Bajla M BTYJIKM IIHEKA. 3a30p MEXIY
ITHEKOM M OCHOBAaHUEM CMECHUTEJIbHON KaMephl JoJKeH ObITh ~ 10MM. YCTaHOBUTH
6ontel F (puc.l). Beepuyrs mmuneky D. Taiikoit C uepe3 maitdy u miuactuny E
MPUTSHYTh MPUBOJHOM BaJl K IUIACTMHE. Y CTAaHOBUTH KpbIIKY B u 3aduxcupoBarh
KOJIITAaYKOBOM Taikou A.

6. 3aiMBKa Macia B peIyKTop.

3amnoHUTh PETYKTOP MAcliOM B COOTBETCTBHUHU C PYKOBOJICTBOM IO AKCIUTyaTaIluu
U TIPUJIOKEHUEM 2.

C12BJIC.00.00.000P2 94



